
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 00:48

Link do produktu: https://www.superserie.pl/legion-mkvi-tactical-squad-p-5709.html

  

Legion MKVI Tactical Squad
Cena 223,30 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Numer katalogowy 31-23

Kod producenta 99123001003

Kod EAN 5011921144488

Producent Games Workshop

Opis produktu

Legion MKVI Tactical Squad
Ten wieloczęściowy plastikowy zestaw składa się z 20 Legionistów Kosmicznych Marines, których można wystawić w grach
Warhammer: The Horus Heresy jako Legion Tactical Squad składający się z 20 modeli lub dwóch jednostek po 10 modeli.
Każdy z tych Legionistów jest uzbrojony w pistolet bolterowy i bolterowy w stylu Umbra, z różnymi dodatkowymi
komponentami, takimi jak granaty i ładownice, a także może być wyposażony w bagnet lub bagnet łańcuchowy do walki w
zwarciu. Możesz także zbudować do dwóch legionistów z vexillą legionową, dwóch z nuncjuszem i dwóch ze skanerem wróżb.
Akcesoria i alternatywne głowy są dołączone do budowy taktycznego sierżanta Legionu dla każdej z twoich oddziałów – zestaw
oferuje wiele dodatkowych opcji broni dla tych dowódców jednostek, w tym pistolety plazmowe, miecze mocy, pięści mocy i
szpony błyskawic. Modele te nie mają oznaczeń Legionu, co pozwala hobbystom Warhammera pomalować je w dowolnych
kolorach – jednak w pudełku znajduje się arkusz transferowy z 339 opcjonalnymi oznaczeniami i ikonografią dla Legionów
Sons of Horus i Imperial Fists.

Ten zestaw składa się z 352 plastikowych elementów i jest dostarczany z 20 okrągłymi podstawami Citadel 32 mm i 1
arkuszem transferowym piechoty Legiones Astartes. Te miniatury są dostarczane niepomalowane i wymagają montażu –
zalecamy użycie kleju Citadel Plastic Glue i farb Citadel.

Aby w pełni wykorzystać te modele, będziesz potrzebować egzemplarza Warhammer: The Horus Heresy – Age of Darkness
Rulebook oraz Liber Astartes: Loyalist Legiones Astartes Army Book lub Liber Hereticus: Traitor Legiones Astartes Army Book.
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